Typ HP + Ilios
Strahler
HP Klassik schwarz
36 | HPKS
Technische Daten
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPKS1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,0 schwarz
HPKS1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,0 schwarz
HPKS650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,7 schwarz
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
H

Schutzart: IPX4
Zu beheizende Fläche: 10 - 15 m²
Technik: Keramikstrahler
Anschlusskabel: 185 cm
Schukostecker: Ja
Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Für einen ökodesignrichtlinien-konformen Betrieb
und eine präzise Steuerung der Raumtemperatur
kombinieren Sie die Heizstrahler HPK & HPG mit un-
serer Funkthermostat-Serie Typ DE.
Optional ist eine stufenlose Regelung durch den Dim-
mer Vida per Fernbedienung oder über unsere App
möglich.
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPGS1950 76,7 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,6 schwarz
HPGS1300 51,7 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,3 schwarz
HPGS650 26,7 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,9 schwarz
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
38 | HPKW
H
P
 K
la
ss
ik
 w
ei
ß
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPKW1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,0 weiß
HPKW1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,0 weiß
HPKW650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,7 weiß
HP Klassik weiß
Technische Daten
Modell: HP Klassik
Spannung: 1/N/PE 230 V

Einbauhöhe: ab 1,80 m
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Modell Format (cm) Gewicht (kg) Farbe
13686 Bügel für Stativ 3,3 x 9,5 0,1 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
14214 Deckenbügel 9,5 x 30,0 0,4 kg Edelstahl blank, unbeschichtet
HPGW | 39
H
P
 G
la
s
w
ei
ß
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Heizelemente Gewicht (kg) Farbe
HPGW1950 76,7 x 9,5 x 17,1 1950 3 Keramikstrahler a 650 W 4,6 weiß
HPGW1300 51,7 x 9,5 x 17,1 1300 2 Keramikstrahler a 650 W 3,3 weiß
HPGW650 26,7 x 9,5 x 17,1 650 1 Keramikstrahler a 650 W 1,9 weiß
HP Glas weiß
Technische Daten
Modell: HP Glas
Spannung: 1/N/PE 230 V